

Produse curatenie

I.D.: 95236814

Data publicarii	26.03.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 726,00 RON - 726,00 RON

Descriere: Clorom 200buc/cut - 5cut*40lei= 200 lei // Sapun lichid 5L - 4buc*38lei= 152 lei // Solutie pardoseala lavanda/trandafir 5L - 2buc*48 lei= 96 lei // Sapun pt vase manual 5L - 1buc*40lei= 40 lei // Domestos 750 ml - 10buc*11.80lei= 118 lei // Servetele pliate ZZ verzi - 20pach*6lei= 120 lei //
